[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  03 июня  2024 года                    №  18
Об утверждении условно- разрешенного
вида использования земельного участка

Руководствуясь Уставом Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, рассмотрев протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных  слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Смоленская области, Холм-Жирковский район, ст.Никитинка, ул.Базарная  под амбулаторно-поликлиническое обслуживание, Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить условно-разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 67:23:0590101:46, площадью 406+/-7 кв.м.  расположенного по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, ст.Никитинка, ул.Базарная под амбулаторно-поликлиническое обслуживание.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области http://tupikovskoe.admin-smolensk.ru/admin/ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                          М.В.Козел